
Zarządzenie nr 11 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 10 Rektora ZUT z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie utworzenia 

jednostki ogólnouczelnianej pn. Centrum Dydaktyczno-Badawcze Nanotechnologii (CDBN) 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Centrum Dydaktyczno-Badawczego Nanotechnologii, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 10 Rektora ZUT z dnia 27 lutego 2014 r., wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podstawowym zakresem działania Centrum jest wspomaganie procesu dydaktycznego 

oraz prowadzenie prac naukowo-badawczych.”; 

2) w § 2 dodaje się ust 4 w brzmieniu: 

„4. Centrum może prowadzić działalność w zakresie: wynajmowania auli podmiotom 

zewnętrznym, prowadzenia w części laboratoriów działalności usługowej na rzecz 

przedsiębiorstw w oparciu o aparaturę badawczą (zlecenia, ekspertyzy, podwykonawstwo 

w projektach badawczych).”; 

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dział Ewidencji Majątkowej prowadzi ewidencję posiadanego majątku. Centrum prowadzi 

odrębną ewidencję jego komercyjnego wykorzystania, zgodnie z zasadami obowiązującymi 

w Uczelni.”; 

4) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Środki na działalność Centrum mogą pochodzić z dotacji i środków budżetowych oraz 

z przychodów własnych pochodzących z prowadzonej działalności określonej w § 2 ust. 4.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 marca 2016 r. 

Rektor 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 


	Zarządzenie nr 11
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 18 lutego 2016 r.

	zmieniające zarządzenie nr 10 Rektora ZUT z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie utworzenia jednostki ogólnouczelnianej pn. Centrum Dydaktyczno-Badawcze Nanotechnologii (CDBN)
	§ 1.
	§ 2.


